DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO SUPERAR AS
DIFICULDADES DO ENSINO DE FÍSICA CONTEMPORÂNEO POR MEIO DE MÉTODOS
DIFERENCIADOS de autoria de DAIANE MARIA MEDEIROS DA SILVA, HÉRIKA
RAFAELLA SOARES DA SILVA, ANA MARIA TORRES DA SILVA, REGIANE MARTA
CASSIMIRO DE FARIAS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49307

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49307